
Furnizare documente nefalsificabile

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-04-2021●

Data aparitiei: 17-05-2021●

 Domenii
-------------------

Imprimate nefalsificabile (CPV: 22450000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1056029]

Furnizare documente nefalsificabile

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818
Adresa: Strada Incinta Port, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: rmusat@rna.ro
Telefon: +40 372419810
Fax: +40 241616229
Persoana contact: Serviciul Investitii Achiz. Publice, Administrativ
Punct(e) de contact: Serviciul Investitii Achiz. Publice, Administrativ
URL: www.rna.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare documente nefalsificabile

Cod CPV:
22450000-9 - Imprimate nefalsificabile (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare documente nefalsificabile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 499010 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
40395 / 27-04-2021

Denumire Contract:
Furnizare documente nefalsificabile

Valoare Contract: 499010 RON

Castigator:
sc celebris 2008 srl
CIF: ro24242737
Adresa: Strada prelungirea sg N. Grindeanu, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: office@celebris.ro
Telefon: +40 735798477
Fax: +40 241606673

-----


